
令和５年９⽉１１⽇ 
御利⽤者各位 
御利⽤者御家族各位 
関係機関各位 
 

T・T スタジオ有限会社 
児童発達⽀援 KNOT 

代表取締役 ⼾⾕ 章⼦ 
 

児童発達⽀援事業所廃⽌のお知らせ 

 
拝啓 
 
 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 
 

児童発達⽀援事業所 KNOT は令和２年４⽉の開設以来、皆様のご厚情をいた
だき運営してまいりましたが、諸般の事情により令和６年３⽉末⽇をもちまし
て、事業を廃⽌させていただくこととなりました。 

これまでご利⽤いただいていた皆様へは、お詫びとご説明をさせていただき、
サービスが途切れぬよう、関係機関と協⼒していく所存です。 

皆様のご厚情に⼼から感謝申し上げますとともに、突然の事業廃⽌で⼤変ご
迷惑をお掛けしますこと⼼より深くお詫び申し上げます。 

 
略式ではございますが、まずは書中をもちましてお詫びのご挨拶を申し上げ

ます。なお、ご不明な点がございましたらお問い合わせください。 
敬具 

 
担当：⼾⾕・中井 

住所：横浜市中区花咲町 3-103-2 アマデウスビル 1 階 
電話：０４５−３２５−８３５３ 

 


